ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ÂN THẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND               Ân Thạnh, ngày      tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc chỉnh lý tài liệu lưu trữ hồ sơ

Thực hiện Công văn số 875/UBND-NV ngày 19/9/2023 của UBND huyện

Hoài Ân về việc chỉnh lý tài liệu lưu trữ. UBND xã Ân Thạnh có ý kiến như sau:

1. Giao văn thư UBND xã:

Phối hợp với Phòng Nội vụ để được hướng dẫn việc chỉnh lý tài liệu lưu trữ để

đưa vào lưu trữ theo đúng quy định.

2. Giao các ngành:

Văn phòng UBND, Tài chính, Tư pháp, Địa chính, VHXH, Quân sự; sắp xếp

tài liệu lưu trữ hồ sơ từ khi có phát sinh tài liệu lưu trữ của ngành mình.

Báo cáo Danh mục số lượng tài liệu lưu trữ hồ sơ phát sinh về văn phòng

UBND xã (qua bộ phận văn thư UBND xã) trước ngày 30/10/2023.

Quá thời hạn nêu trên ngành nào chưa thực hiện việc báo cáo chỉnh lý hồ sơ tài

liệu thì chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND xã.

Đề nghị các ngành nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;

- Các ngành;

- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T09:55:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hoàng Ngọc Toàn<toanhn@Hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T10:03:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Xuân Hùng<hungtx-anthanh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T10:35:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Thạnh<anthanh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T10:35:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Thạnh<anthanh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T10:35:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Thạnh<anthanh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!